
UCHWAŁA NR XXV/242/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie na czas nieoznaczony kolejnych umów dzierżawy dla dotychczasowych 
dzierżawców części nieruchomości nr 204/17 o powierzchni 3,5821 ha położonej w Nowej Dębie 
z przeznaczeniem na prowadzenie ogródków przydomowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje  Komisja Gospodarki Przestrzennej, Inwestycji, Ochrony 
Środowiska i Rolnictwa. 

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Beata Kosior 

 

Id: EA32ED44-1CB6-4EC0-854C-83835F2E9A56. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/242/2025 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


